
Министерство за финансии КНИГА ЗА ДНЕВНИ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ КДФИ-01

Назив на даночниот обврзник

Адреса на седиште на 
даночниот обврзник

Назив и адреса 
на деловен објект

ДДВ број

Потпис и печат

Единствен даночен број (ЕДБ)

М.П.

М  К

Книгата на дневни финансиски извештаи (КДФИ-01) не се заверува во Управата 
за јавни приходи. 
Овој документ даночниот обврзник има обврска да го чува во деловниот објект 
пет години од датумот на последната промена.

УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 

Книгата на дневни финансиски извештаи се води за секој деловен објект во кој 
се користат фискални апарати, а во објект во кој се користат повеќе фискални 
апарати, дневните извештаи во книгата се евидентираат збирно. 

На крајот на работниот ден во КДФИ-01 се внесуваат податоците од дневниот 
финансиски извештај отпечатен од фискалниот апарат на следниот начин:

• Датум - Внесете го датумот на тековниот ден.

• Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, искажан по 
даночни стапки - Во зависност од даночната стапка на остварениот промет, 
поединечно се внесуваат податоците одделно за 0%, 5% и 18% пресметан 
данок на додадена вредност (ДДВ).

• Вкупен промет во тековниот ден - Се внесува вкупно остварениот промет 
во тековниот ден, по сите даночни стапки (0%, 5% и 18%).

• Износ на ДДВ во тековниот ден по даночни стапки - Се внесува 
пресметаниот данок по даночни стапки (0%, 5% и 18%) за остварениот 
промет во тековниот ден. 
ЗАБЕЛЕШКА: Даночните обврзници кои не се регистрирани за цели на 
ДДВ во колоната 0% внесуваат износ 0. Ова се однесува и за даночните 
обврзници кои вршат промет на добра и услуги кои се ослободени од ДДВ.  

• Вкупен износ на ДДВ во тековниот ден - Се внесува вкупно пресметаниот 
данок во тековниот ден по сите даночни стапки (0%, 5% и 18%).

* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.”, бр.141/2010 и важи од 01.01.2011 година
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Јануари

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.01.20___

02.01.20___

03.01.20___

04.01.20___

05.01.20___

06.01.20___

07.01.20___

08.01.20___

09.01.20___

10.01.20___

11.01.20___

12.01.20___

13.01.20___

14.01.20___

15.01.20___

16.01.20___

17.01.20___

18.01.20___

19.01.20___

20.01.20___

21.01.20___

22.01.20___

23.01.20___

24.01.20___

25.01.20___

26.01.20___

27.01.20___

28.01.20___

29.01.20___

30.01.20___

31.01.20___

ВКУПНО
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Февруари

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.02.20___

02.02.20___

03.02.20___

04.02.20___

05.02.20___

06.02.20___

07.02.20___

08.02.20___

09.02.20___

10.02.20___

11.02.20___

12.02.20___

13.02.20___

14.02.20___

15.02.20___

16.02.20___

17.02.20___

18.02.20___

19.02.20___

20.02.20___

21.02.20___

22.02.20___

23.02.20___

24.02.20___

25.02.20___

26.02.20___

27.02.20___

28.02.20___

29.02.20___

ВКУПНО
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Март

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.03.20___

02.03.20___

03.03.20___

04.03.20___

05.03.20___

06.03.20___

07.03.20___

08.03.20___

09.03.20___

10.03.20___

11.03.20___

12.03.20___

13.03.20___

14.03.20___

15.03.20___

16.03.20___

17.03.20___

18.03.20___

19.03.20___

20.03.20___

21.03.20___

22.03.20___

23.03.20___

24.03.20___

25.03.20___

26.03.20___

27.03.20___

28.03.20___

29.03.20___

30.03.20___

31.03.20___

ВКУПНО
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Април

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.04.20___

02.04.20___

03.04.20___

04.04.20___

05.04.20___

06.04.20___

07.04.20___

08.04.20___

09.04.20___

10.04.20___

11.04.20___

12.04.20___

13.04.20___

14.04.20___

15.04.20___

16.04.20___

17.04.20___

18.04.20___

19.04.20___

20.04.20___

21.04.20___

22.04.20___

23.04.20___

24.04.20___

25.04.20___

26.04.20___

27.04.20___

28.04.20___

29.04.20___

30.04.20___

ВКУПНО
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Мај

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.05.20___

02.05.20___

03.05.20___

04.05.20___

05.05.20___

06.05.20___

07.05.20___

08.05.20___

09.05.20___

10.05.20___

11.05.20___

12.05.20___

13.05.20___

14.05.20___

15.05.20___

16.05.20___

17.05.20___

18.05.20___

19.05.20___

20.05.20___

21.05.20___

22.05.20___

23.05.20___

24.05.20___

25.05.20___

26.05.20___

27.05.20___

28.05.20___

29.05.20___

30.05.20___

31.05.20___

ВКУПНО
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Јуни

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.06.20___

02.06.20___

03.06.20___

04.06.20___

05.06.20___

06.06.20___

07.06.20___

08.06.20___

09.06.20___

10.06.20___

11.06.20___

12.06.20___

13.06.20___

14.06.20___

15.06.20___

16.06.20___

17.06.20___

18.06.20___

19.06.20___

20.06.20___

21.06.20___

22.06.20___

23.06.20___

24.06.20___

25.06.20___

26.06.20___

27.06.20___

28.06.20___

29.06.20___

30.06.20___

ВКУПНО
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Јули

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.07.20___

02.07.20___

03.07.20___

04.07.20___

05.07.20___

06.07.20___

07.07.20___

08.07.20___

09.07.20___

10.07.20___

11.07.20___

12.07.20___

13.07.20___

14.07.20___

15.07.20___

16.07.20___

17.07.20___

18.07.20___

19.07.20___

20.07.20___

21.07.20___

22.07.20___

23.07.20___

24.07.20___

25.07.20___

26.07.20___

27.07.20___

28.07.20___

29.07.20___

30.07.20___

31.07.20___

ВКУПНО
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Август

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.08.20___

02.08.20___

03.08.20___

04.08.20___

05.08.20___

06.08.20___

07.08.20___

08.08.20___

09.08.20___

10.08.20___

11.08.20___

12.08.20___

13.08.20___

14.08.20___

15.08.20___

16.08.20___

17.08.20___

18.08.20___

19.08.20___

20.08.20___

21.08.20___

22.08.20___

23.08.20___

24.08.20___

25.08.20___

26.08.20___

27.08.20___

28.08.20___

29.08.20___

30.08.20___

31.08.20___

ВКУПНО
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Септември

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.09.20___

02.09.20___

03.09.20___

04.09.20___

05.09.20___

06.09.20___

07.09.20___

08.09.20___

09.09.20___

10.09.20___

11.09.20___

12.09.20___

13.09.20___

14.09.20___

15.09.20___

16.09.20___

17.09.20___

18.09.20___

19.09.20___

20.09.20___

21.09.20___

22.09.20___

23.09.20___

24.09.20___

25.09.20___

26.09.20___

27.09.20___

28.09.20___

29.09.20___

30.09.20___

ВКУПНО
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Октомври

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.10.20___

02.10.20___

03.10.20___

04.10.20___

05.10.20___

06.10.20___

07.10.20___

08.10.20___

09.10.20___

10.10.20___

11.10.20___

12.10.20___

13.10.20___

14.10.20___

15.10.20___

16.10.20___

17.10.20___

18.10.20___

19.10.20___

20.10.20___

21.10.20___

22.10.20___

23.10.20___

24.10.20___

25.10.20___

26.10.20___

27.10.20___

28.10.20___

29.10.20___

30.10.20___

31.10.20___

ВКУПНО
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Ноември

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.11.20___

02.11.20___

03.11.20___

04.11.20___

05.11.20___

06.11.20___

07.11.20___

08.11.20___

09.11.20___

10.11.20___

11.11.20___

12.11.20___

13.11.20___

14.11.20___

15.11.20___

16.11.20___

17.11.20___

18.11.20___

19.11.20___

20.11.20___

21.11.20___

22.11.20___

23.11.20___

24.11.20___

25.11.20___

26.11.20___

27.11.20___

28.11.20___

29.11.20___

30.11.20___

ВКУПНО
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Декември

Датум
Вкупен промет во текoвниот ден со вкалкулиран данок, 

искажан по даночни стапки Вкупен промет во тековниот ден
Износ на ДДВ во тековниот ден 

по даночни стапки Вкупен износ на ДДВ 
во тековниот ден

0% 5% 18% 0% 5% 18%

01.12.20___

02.12.20___

03.12.20___

04.12.20___

05.12.20___

06.12.20___

07.12.20___

08.12.20___

09.12.20___

10.12.20___

11.12.20___

12.12.20___

13.12.20___

14.12.20___

15.12.20___

16.12.20___

17.12.20___

18.12.20___

19.12.20___

20.12.20___

21.12.20___

22.12.20___

23.12.20___

24.12.20___

25.12.20___

26.12.20___

27.12.20___

28.12.20___

29.12.20___

30.12.20___

31.12.20___

ВКУПНО
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